Príloha č. 35 k Príručke pre žiadateľa o poskytovaní pomoci na podporu zlepšenia podmienok pri produkcii a obchodovaní s včelími produktmi
Nákup včelích matiek
1. Údaje o včelárovi, ktorý nakúpil včelie matky:
	Priezvisko, meno, titul:
Včela Ján, Ing.
	Číslo z registra chovateľov:
11111
	Názov a sídlo organizácie:
ZO SZV VČELOVO, Záhradná 135, 123 45 Včelovo
	Podpis:
(podpis)

	Bydlisko (ulica, číslo):
[bookmark: _GoBack]Včelárska 13
	Obec:
Včelovo
	PSČ:
123 45
	Počet včelstiev v CEHZ ku dňu nákupu včelích matiek: 10	Comment by ZSV: Počet včelstiev k dňu nákupu musí sedieť s CEHZ


2. Údaje o predajcovi včelích matiek:
Pri nedostatku miesta pokračujte v tabuľke na samostatnom liste/listoch
	Por.
číslo
	Meno, priezvisko
	Číslo z CEHZ
	Dátum nákupu
	Počet nakúpených včelích matiek
	Suma*

	
	
	
	
	voľne spárených
	inseminovaných
	

	1
	Filip Novák
	123456
	5.5.2020
	4
	1
	-------- €

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


*	uvádza sa skutočne uhradená suma za nákup včelích matiek (v EUR), nie suma žiadanej pomoci 



